АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.09.2021 года                      с.Большое Нагаткино                                     №  111

О внесении изменении в постановление администрации

муниципального образования «Большенагаткинское

сельское поселение» «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адресов

объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация поставляет:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение» от 15.07.2019 № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»:

1.1. В  абзаце первом раздела 2.4 административного регламента  цифру 8 заменить цифрой 7.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».
Глава администрации муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»                                         Н.Н.Левендеев